2

[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин

от    «  29    »             01.             2019      № 40
О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского

муниципального района от 05.04.2017 № 161
«О создании общественной комиссии по реализации

губернаторского проекта «Решаем вместе!»
в Мышкинском муниципальном районе»
На основании Указа временно исполняющего обязанности Губернатора Ярославской области от 20.02.2017 № 50 «О губернаторском проекте «Решаем вместе!»,  в   целях повышения уровня комфортности проживания жителей Мышкинского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В составе общественной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!» в Мышкинском муниципальном районе, утвержденном постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 05.04.2017 № 161 «О создании общественной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!» в Мышкинском муниципальном районе»:
1.1. Вывести из состава общественной комиссии Волкову Е.П.
1.2. Ввести в состав общественной комиссии:

 - Попова В.В. – Начальника Мышкинского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта» (по согласованию);
 - Кустикова С.Н. – депутата Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (по согласованию).
1.3. Наименование должности Коршуновой Е. Н. изложить в следующей редакции: «Председатель Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                               О. В. Минаева